
 

平成２１年１０月吉日 

 各 位  殿 

                              岡山市エコ技術研究会 

 

セミナーのご案内 

拝啓 時下 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当会の事業推進にはご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、下記のようにセミナーが開催されますのでご案内申し上げます。 

大変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。                                

敬 具 

記 

   １．開催日時  平成２１年１１月６日（金）１５：３０～１７：３０ 

   ２．開催場所  リーセントカルチャーホテル   岡山市北区学南町１丁目３－２  

   ３．テーマ及び講師 

     1950年代からの技術革新、1985年のIT革命の時代を経て、新たなビジネスモデル

の構築が求められています。社会の安全な暮らしを起点とした高付加価値化をもたら

す新たなビジネスモデルを創造する必要があり、地域・企業・市民連携の実際的な活

動をされている京増講師から、「ビジネスソリューションの幕開け～社会貢献型のシ

ステムの動向～」と題し最近注目されている環境問題、健康福祉、農業問題、コミュ

ニティビジネスを活性化させるための手法を学びます。  

      講師： 有限会社京増 代表取締役 京増浩志 氏 

      プロフィール 

１９６７年  富士通株式会社入社 

１９９０年  富士通システム総研取締役就任 

１９９４年  ニフティ株式会社常務取締役就任 

１９９８年  富士通株式会社ネットワークサービス本部主席部長就任 

２００１年  有限会社京増 代表取締役就任 

    ４．募集人員  ５０名 （先着順） 

    ５．参加料   無 料                

    ６．主催・問い合わせ先 岡山市エコ技術研究会  

岡山市西大寺新地４５３－５東部リサイクルセンター内ＴＥＬ／ＦＡＸ ０８６－９４４－７７０５  

      ７．講演終了後１８時より１階のレストランで懇親会を予定しておりますので、あわせて

ご参加ください。（参加費３，０００円） 



 

 

※ 下記の参加申込書に必要事項をご記入のうえFAXくださいますようお願い致します。 

 

 

［参加申込書］  

   参加申し込みは１１月２日までにお願い致します。 

所    属  

Ｔ  Ｅ  Ｌ  

Ｆ  Ａ  Ｘ  

  

  

 

 

出  席  者 

  

※ 懇親会にご出席の方は○印をお願い致します。↑ 

 

 

 

 

FAX 086-944-7705 


